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Posiedzenie plenarne WRKiOR z udziałem Ministra Arłukowicza

Urząd Marszałkowski zorganizował plenarne posiedzenie Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób
represjonowanych, w którym uczestniczyli  zaproszeni goście, wśród nich minister zdrowia Bartosz Arłukowicz.
Spotkanie odbyło się w sobotę 30 maja 2015 roku w Szczecinie. Wśród gości posiedzenia znalazły się także m.in. poseł na
Sejm RP Magdalena Kochan, oraz przewodnicząca Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego  Teresa Kalina. W trakcie
spotkania kombatanci informowani byli o kwestiach związanych z pakietem nkologicznym, uprawnieniach w przychodniach
naszego województwa, rehabilitacji leczniczej oraz leczenia sanatoryjnego. Minister Zdrowia poinformował również o
bezpłatnych i refundowanych lekach dla kombatantów i osób represjonowanych. Podkreślił, że każdy pacjent ma prawo do
informacji o leku zastępczym, który jest tańszym odpowiednikiem leku wypisanego na recepcie. Każdy pacjent ma prawo
poprosić lekarza o wypisanie generyku i wyjaśnienie sposobu jego przyjmowania. Pacjenci mają również prawo do dochodzenia
swoich praw m.in. przed Kierownikiem przychodni, Okręgową Izbą Lekarską, Okręgową Izbą Pielęgniarek i Położnych czy
Okręgową Izbą Aptekarską. Ministerstwo Zdrowia uruchomiło dla pacjentów specjalną bezpłatną infolinię o tańszych
odpowiednikach leków refundowanych. Codziennie, 7 dni w tygodniu, w godzinach od 8.00 do 20.00 pod nr tel. 22 123 98 00
pracownicy resortu zdrowia gotowi są udzielać wszelkich informacji dzwoniącym pacjentom. Minister odpowiadał na liczne
pytania zadane przez przewodniczącą Wojewódzkiej Rady Kombatantów i Osób Represjonowanych Jadwigę Czerwińską oraz
kombatantów i weteranów naszego województwa. Spotkanie zostało zorganizowane przez Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego. Jednym z zadań  samorządu województwa jest integracja środowisk kombatanckich i koordynacja ich
działań.
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